様式第１号

令和  年  月  日

ひたちなか市長 大谷 明 殿

住所

商号または名称

代表者職氏名                ㊞

プロポーザル参加表明書

下記の業務に係るプロポーザルに参加したいので，関係書類を添えて申請します。

記

１．業  務  令和５年度ひたちなか市市勢要覧作成業務委託

２．添付書類  □法人概要書（様式第２号）

□業務経歴書（様式第３号）

        □商業登記事項証明書又はその写し

□地方税及び国税に滞納が無いことの証明書

□直前事業年度の財務諸表の写し

□印鑑証明書の写し

【連絡先】

所属 ：

氏名 ：

電話番号 ：

FAX番号 ：

E-mail ：